
                                                                                                                                          
Nadleśnictwo Kolbudy
ul. Osiedle Leśników 15,  83-050 Kolbudy
tel.: +48 58 682 73 95, fax: +48 58 682 62 57, e-mail: kolbudy@gdansk.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Kolbudy

Kolbudy, 20.11.2024r.

Zn. spr.: ZG.270.100.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) przekazuje 

informacje z otwarcia ofert w postępowaniu w trybie nieograniczonym na 

zamówienie pod nazwą:

„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa 
Kolbudy w roku 2025”

Otwarcie odbyło się w dniu 20.11.2024 r. o godz. 09:30.

Do wyznaczonego terminu, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

nr oferty nr 
pakietu nazwa i adres wykonawcy cena oferty 

brutto [zł]

1
Konsorcjum firm KORNIK Marian Płotka Rozłazino 
ul. Długa 2c, 84-218 Łęczyce; "Karpina" Kazimierz 

Pobłocki Rozłazino 96A, 84-218 Łęczyce
3 405 838,22

2

2

Konsorcjum firm KORNIK Marian Płotka Rozłazino 
ul. Długa 2c, 84-218 Łęczyce; "Karpina" Kazimierz 

Pobłocki Rozłazino 96A, 84-218 Łęczyce; Zakład Usług 
Leśnych S.C. Mieczysław i Jerzy Karczewscy 

ul. Stare Nadleśnictwo 1/2, 83-329 Mirachowo

3 687 303,52

3 3 101 232,60

1

4

Usługi Leśne Adam Benkowski 
Mały Bukowiec 47, 83-224 Borzechowo

3 896 556,60



str. 2

Z poważaniem,

Przemysław Pacewicz

Zastępca Nadleśniczego

/podpisano elektronicznie/

 


		2024-11-20T11:14:13+0000
	Przemysław Pacewicz




